
 

 

 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, fakss: 67093956; e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2021.gada 30.septembrī  Nr. 436 
 

Grozījums Jūrmalas pilsētas domes 

2019.gada 25.jūlija lēmumā Nr.341 “Par 

Jūrmalas Centrālās bibliotēkas maksas 

pakalpojumiem” 

(protokols Nr.16, 43.punkts) 

 

Lai veicinātu lietderīgu pašvaldības finanšu līdzekļu izlietošanu, pašvaldības 

kustamā un nekustamā īpašuma izmantošanu un sekmētu pašvaldības budžeta iestāžu 

sadarbību, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta 

“g” apakšpunktu, Bibliotēku likuma 5.panta trešo daļu, Jūrmalas pilsētas domes 

2006.gada 20.aprīļa nolikuma Nr.1 “Jūrmalas Centrālās bibliotēkas nolikums” 5.3.punktu 

un Jūrmalas pilsētas domes Kultūras komitejas 2021.gada 16.septembra atzinumu 

(protokols Nr.1.2.-32/6), Jūrmalas pilsētas dome nolemj: 

 

Izdarīt Jūrmalas pilsētas domes 2021.gada 25.jūlija lēmumā Nr.341 “Par Jūrmalas 

Centrālās bibliotēkas maksas pakalpojumiem” šādu grozījumu: 

 

Papildināt ar 2.1punktu šādā redakcijā: 

“2.1 No lēmuma pielikuma 3.3.punktā noteiktās multifunkcionālās zāles nomas maksas 

atbrīvoti Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības dibinātu budžeta iestāžu organizēti pasākumi 

uz iesnieguma pamata, kas saskaņots ar Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 

izpilddirektoru.” 

 

 

 

 

 

Priekšsēdētājs G.Truksnis 

 


